ОТДЕЛ ОБРАЗОВАІ-П/ІЯ ч
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОҐО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 23.05.2018 Мг 110
п.г.т. Умба

Об итогах проведения муниципальных соревнований
по мотоспорту

По итогам проведения муниципальных соревнований по мотоспорту и
на основании решения судейской коллегии, приказываю:

1. Утвердить итоги муниципальных соревнований по мотоспорту.
2. МБОУ ДО ЦДТ (Коровиной Е.В.): поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров среди обучающихся.
3. Признать утратившим силу приказ отдела образования

администрации Терского района от 17.05.2018 ЪГ9 100 «О
проведении муниципальных соревнований по мотоспорту››.

Начальник отдела О.В. Горохова1 ,. _

Утверждены
приказом отдела образования

администрации Терского района
от 23.05.2018 Мг 110

Итоги муниципальных соревнований по мотоспорту

1 Маркушев Матвей І
2 Сокерин Илья ІІ
3 Заборщиков Даниил ІП
4 Осипов Денис

Участник МЕСТО

Ш

Главный судья соревнований:
- Сосин В.Ф. - педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДТ.
Судейская коллегия:
- Тупеко О.Н. - методист МБУ ДО ЦДТ.